
 
 

UCHWAŁA NR XXX/201/2022 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. do kwoty- 20.088.072,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie- 16.929.437,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 3.158.635,00 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. do kwoty- 23.549.917,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie- 16.560.355,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 6.989.562,00 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem 
nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 3.461.845,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w kwocie - 1.011.845,00zł 

b) kredytów zaciągniętych w kwocie - 1.400.000,00zł 

c) nadwyżka z lat ubiegłych - 1.050.000,00zł 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie - 3.797.645,00zł 

b) rozchody budżetu w kwocie -335.800,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Maciej Batorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8516



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXX/201/2022 

Rady Gminy w Miedznie  

z dnia 28 czerwca 2022r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
489 666,00 26 670,00 516 336,00 

  75495   Pozostała działalność 157 666,00 26 670,00 184 336,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 157 666,00 26 670,00 184 336,00 

758     Różne rozliczenia 5 842 252,00 90 280,00 5 932 532,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 847 208,00 89 510,00 2 936 718,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 847 208,00 89 510,00 2 936 718,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 798,00 770,00 11 568,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

3 055,00 770,00 3 825,00 

                  

Razem: 19 971 122,00 116 950,00 20 088 072,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8516



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXX/201/2022 

Rady Gminy w Miedznie  

z dnia 28 czerwca 2022r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 019 000,00 150 000,00 2 169 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 041 000,00 150 000,00 1 191 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 000,00 150 000,00 911 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 428 376,00 0,00 428 376,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 376,00 -10 000,00 402 376,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
16 000,00 10 000,00 26 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 040 611,00 26 670,00 1 067 281,00 

  75495   Pozostała działalność 159 466,00 26 670,00 186 136,00 

    3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 26 400,00 182 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 214,00 814,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 37,00 140,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15,00 5,00 20,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 14,00 510,00 

801     Oświata i wychowanie 6 942 230,00 90 280,00 7 032 510,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 183 347,00 89 510,00 4 272 857,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 457,00 12 837,00 426 294,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
60 199,00 1 820,00 62 019,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 663 275,00 74 853,00 1 738 128,00 

  80195   Pozostała działalność 28 055,00 770,00 28 825,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439,00 110,00 549,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
58,00 16,00 74,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8516



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 558,00 644,00 3 202,00 

                  

Razem: 23 282 967,00 266 950,00 23 549 917,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8516



Załącznik Nr 2a 

do uchwały nr XXX/201/2022 

Rady Gminy w Miedznie  

z dnia 28 czerwca 2022r 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna po zmianach 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 1 995 000,00 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 74 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 

       Rozbudowa ujęcia wody w Miedznie 74 000,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 921 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 000,00 

 

      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Miedzna (w tym: ze środków 

Rządowy Program Polski Ład - 1 519 000,00zł) 

1 821 000,00 

 
      

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Poszewka) 
100 000,00 

 600     Transport i łączność 1 885 000,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 974 000,00 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

974 000,00 

 

      

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 1 przejściu dla 

pieszych w Miedznie na ul.Kościelnej na drodze 

4219W 

9 000,00 

 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 4233W Miedzna-

Wola Orzeszowska-granica powiatu w 

miejscowości Wola Orzeszowska 

850 000,00 

 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 

4219W Kosów Lacki (granica powiatu) - Wrotnów - 

Klimowizna wraz z przebudową skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 4233W - Wola Orzeszowska - 

granica powiatu/ 

115 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 911 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 000,00 

 
      

fundusz sołecki - Sołectwo Miedzna - Przebudowa 

drogi gminnej (Kol.Miedzna) 
15 000,00 

 

      

fundusz sołecki - sołectwo Tchórzowa - 

Przebudowa drogi gminnej nr 420521W w 

sołectwie Tchórzowa 

10 000,00 

       Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Wrotnów 150 000,00 

 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420506W na odcinku 

od drogi powiatowej nr 4222W w kierunku 

miejscowości Międzyleś 

26 000,00 

 

      

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Zuzułka (w 

tym: ze środków Rządowy Program Polski Ład - 

493 000,00zł) 

523 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8516



       Przebudowa dróg na terenie gminy Miedzna 187 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 
      

fundusz sołecki - Sołectwo Rostki - Wymiana dachu 

na Świetlicy wiejskiej w sołectwie Rostki 
10 000,00 

 
      

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 
120 000,00 

 
      

Wymiana dachu na Świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Rostki 
40 000,00 

 710     Działalność usługowa 21 734,00 

   71095   Pozostała działalność 21 734,00 

 

    6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 734,00 

 

      

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informatycznego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji 

21 734,00 

 750     Administracja publiczna 42 707,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 

       Zakup traktorka ogrodowego 25 000,00 

   75095   Pozostała działalność 17 707,00 

 
    6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 707,00 

       Projekt "Cyfrowa gmina" 17 707,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
631 000,00 

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 19 100,00 

 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

19 100,00 

 
      

Zakup dwóch samochodów oznakowanych dla 

Policji 
19 100,00 

 
  75410   

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
11 900,00 

 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

11 900,00 

 

      

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Węgrowie 

11 900,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

 
      

Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w 

miejscowości Międzyleś 
600 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 912 057,00 

   80101   Szkoły podstawowe 912 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8516



     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 857,00 

 
      

Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
120 000,00 

 
      

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej w Miedznie 
110 000,00 

 
      

Obiekty i urządzenia sportowo - rekreacyjne na 

terenie Szkoły Podstawowej w Miedznie 
666 857,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 200,00 

       Zmywarka do podłóg 15 200,00 

 851     Ochrona zdrowia 11 064,00 

   85111   Szpitale ogólne 11 064,00 

 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

11 064,00 

 
      

Projekt nowego Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego 

w Węgrowie wraz z jego wyposażeniem 
11 064,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 321 000,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

 
      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Miedzna 
0,00 

 

      

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Żeleźniki) - w tym ze środków RFIL - 1 

000 000,00zł 

1 200 000,00 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 

 

      

Modernizacja oświetlenia ulicznego ma terenie 

Gminy Miedzna (w tym: ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład - 107 000,00zł) 

121 000,00 

    

 Razem 6 989 562,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8516



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXX/201/2022 

Rady Gminy w Miedznie  

z dnia 28 czerwca 2022r 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 797 645,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 011 845,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 400 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 385 800,00 

Rozchody ogółem:   335 800,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 335 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8516


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2022-08-17T09:38:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




